
ZARZĄDZENIE NR 0050.073.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 3 pkt 2b, § 12 uchwały nr LV/463/2017 
Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki
Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: E78CBEC7-1898-4555-9E4F-FFF75E661D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.073.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 15 maja 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 934 803 630 803 380 000 10 000 370 000 35 000 43 000 172 803 0 0 304 000 304 000 0 0

zmniejszenie -23 500 -23 500 -23 500 0 -23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 934 803 630 803 380 000 10 000 370 000 35 000 43 000 172 803 0 0 304 000 304 000 0 0

przed zmianą 876 803 572 803 380 000 10 000 370 000 20 000 0 172 803 0 0 304 000 304 000 0 0

zmniejszenie -23 500 -23 500 -23 500 0 -23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność

po zmianach 876 803 572 803 380 000 10 000 370 000 20 000 0 172 803 0 0 304 000 304 000 0 0

przed zmianą 199 500 199 500 199 500 0 199 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 500 -23 500 -23 500 0 -23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 176 000 176 000 176 000 0 176 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124 500 124 500 124 500 0 124 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 148 000 148 000 148 000 0 148 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210 915 278 144 783 882 81 170 826 48 353 862 32 816 964 25 999 354 34 053 951 750 087 715 764 2 093 900 66 131 396 64 031 396 11 316 266 2 100 000

zmniejszenie -23 500 -23 500 -23 500 0 -23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 210 915 278 144 783 882 81 170 826 48 353 862 32 816 964 25 999 354 34 053 951 750 087 715 764 2 093 900 66 131 396 64 031 396 11 316 266 2 100 000

Id: E78CBEC7-1898-4555-9E4F-FFF75E661D83. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-288505196

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  21 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E78CBEC7-1898-4555-9E4F-FFF75E661D83. Podpisany Strona 2


		2018-05-21T10:02:39+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




